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Hyvät kandisisaret ja-veljet 
 
 

Syksyn toiminta käynnistyy 
 
Tervetuloa mukaan tilaisuuksiin, kun syyskauden toiminta jälleen käynnistyy! Ohjelma sisältää perinteisesti 
yhden tilaisuuden joka kuukaudelle. Valitettavasti syksyn aloitukseksi ajateltu retki Kuopion suuntaan piti 
peruuttaa liian vähäisen osallistujamäärän vuoksi – emme saaneet edes yhtä ryhmää kasaan. Olisiko syynä 
ollut huono ilmoittautumisaika kesän kynnyksellä vai olivatko jäsenet ennättäneet tehdä jo matkavarauksia 
samalle ajankohdalle, kun matkustaminen ulkomaillekin on jo mahdollista. Mene ja tiedä, olimme kuitenkin 
kovin yllättyneitä hallituksessa, että retki ei saanut suosiota  - yleensähän retkille on päin vastoin tungosta! 
 

Aalto yliopiston ylioppilaskunnan museo 22.9. 
 
Torstaina 22.9. klo 13  tutustumisvierailu Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan opiskelijakulttuurimuseoon 
Otaniemen kampuksella. Museonjohtaja Anna Merikari toimii oppaanamme. Entinen teekkarimuseo on 
laajentanut aluettaan ja kattaa nyt myös kauppatieteiden ja taiteiden opiskelijoiden opiskelijaelämään 
kuuluvat aspektit. Koska museolla on Jämeräntaipaleella kerrostalon kellarissa hieman ahtaat tilat, tämä 
tilaisuus on tarkoitettu vain jäsenille. Ennen museovierailua klo 12 virittäydymme nykyopiskelijan elämään 
ja käymme  läheisessä vegaani-opiskelijaravintolassa Studio Kipsarissa omakustanteisella lounaalla.  
 
Voit ilmoittautua sekä lounaalle että museoon tai pelkästään museovierailulle.  
Osoitteet:   Lounasravintola Studio Kipsari, Otakaari 7, Aalto Studios 

AYY opiskelijakulttuurin museo, Jämeräntaival 3, sisäänkäynti A- ja C-rappujen välistä, jossa 
jyrkät portaat alas kellarikerrokseen. Talon tietä lähimmässä seinässä on kirjaimet MUSEO. 

 
Ilmoittautuminen viimeistään 11.9. 
 

Yritysvierailu Fazer Experience Vierailukeskukseen 4.10. klo 14 
 
Lokakuulle on sovittu yritysvierailu Fazerilaan tiistaina 4.10. klo 14. Uusi Fazer Experience Vierailukeskus 
on jo rakennuksena näkemisen arvoinen! Tavanomaisen vierailijoille tarkoitetutn opastetun 
näyttelykierroksen lisäksi ohjelmaan kuuluu yritysesittely sekä päiväkahvit. 
Opastus ja kahvitus maksavat eläkeläisten hinnalla 17,50 €/hlö. Avecit tervetuloa! 
Fazer Experience Vierailukeskus, Fazerintie 6, 01230 Vantaa 
Lisätietoja: www.visitfazer.com 
Ilmoittautuminen viimeistään 19.9. ja maksu yhdistyksen tilille. 
 
 

Priscilla-musikaali HKT 3.11. klo 19 
 
Torstaina 3.11. klo 19 olemme varanneet 80 lippua Helsingin kaupunginteatterin parvelle katsomaan 
syksyn suurmusikaalia Priscilla, aavikon kuningatar. Tämä näyttävä, Oscar-palkittuun elokuvaan perustuva 
musikaali sai kantaesityksensä jo 2006 ja on sen jälkeen jatkanut maailmanvalloitustaan kaikissa suurissa 
musikaalikeskuksissa. Priscilla on eeppinen bailubussi, jonka matkassa pääsemme unohtumattomalle 
matkalle Australian halki discohittien jytkeessä, glitteriä pöllyten ja kaikki valot loistaen! Täydellinen 
mielialankohotuskappale marraskuun ankeuteen! 
 
Avecit tervetulleita, ja koska lippuja on paljon, niitä saattaa riittää myös muille perheenjäsenille. Väliajalla 
nautitaan yhdessä lasillinen viiniä. 
Ilmoittautuminen sekä maksu 90 €/hlö yhdistyksen tilille viimeistään  2.10.  
 

Joulukonsertti 
 
Joulukuulle suunnitelmissa on vielä yhteinen joulukonsertti, josta tarkempia tietoja tulee sitten, kun joulun 
ajan konsertit tulevat myyntiin. Alustavasti olemme miettineet Diandran kirkkokonserttia. 
 
 
 

http://www.visitfazer.com/


 

Jäsenmaksumuistutukset 
 
Vuoden 2022 maksamattomista jäsenmaksuista on lähetetty muistutuslaskut 22.8. sähköpostilla. Mikäli 
jäsenellä ei ole sähöpostiosoitetta, on mahdollinen muistutus postitse tulevan tiedotteen liitteenä. Toivomme 
pikaista suoritusta! 
 

Muutos yhdistyksen sähköpostin lähetysosoitteessa 

Google on tehnyt muutoksia gmail-sähköpostien käyttöehdoissa. Palvelun päättymisen vuoksi Netti-Jäseristä 
(yhdistyksen käyttämä jäsenrekisteriohjelma) ei voi lähettää sähköposteja Gmail-palvelimen 
(smtp.gmail.com) kautta. 

Lähettäjän osoitteena voi jatkossakin kuitenkin olla kandiyhdistys@gmail.com -osoite. Se tulee lähteviin 
viesteihin ns. vastausosoitteeksi.  Niinpä jäsenten saaman sähköpostiviestin lähettäjänä näkyy Netti-Jäseri - 
Kauppatieteiden Kandidaattiyhdistys ry noreply@selkotieto.com ja vastausosoitteena 
kandiyhdistys@gmail.com 

Viestiin vastatessasi et voi käyttää NO REPLY -osoitetta, ainoastaan  erikseen vastausosoitteena 
mainittua yhdistyksen osoitetta. 

Vuosijuhla 4.2.2023 Ravintola Pörssi 

Tässä vaiheessa syksyä on hyvä korkata jo tulevan vuoden kalenteri ja merkitä varaus vuosikokousta ja -
juhlaa varten lauantaille 4.2.2023. Palaamme tutuksi tulleeseen ja täysin esteettömään juhlatilaan, Ravintola 
Pörssiin eli entiseen Adloniin. Juhlapuhujaksi olemme pyytäneet toimittaja Helena Petäistön, HKKK:n 
kasvatti hänkin. Toivomme Helenan käsittelevän puheessaan näkemystään Euroopan tulevaisuudesta. 

 
Sisaryhdistyksemme tilaisuudet 
 
Sisaryhdistyksemme EKF:n kotisivuilta (www.ekonkand.fi) löytyvät tiedot heidän tulevista tapahtumistaan 
sekä ilmoittautumisohjeet. Myös Kandiyhdistyksen kotisivuilta on sinne linkki. Molempien yhdistysten jäsenet 
ovat tervetulleita toistensa tilaisuuksiin.  
 
 
 

Hallitus 
 
 
 

Yhdistyksen kotisivut: www.kaapeli.fi/kauppatkandit  
 
Ilmoittautumiset yhdistyksen tilaisuuksiin suoraan sähköpostilla kandiyhdistys@gmail.com, 
koska kotisivujen ilmoittautumislinkki ei enää toimi. 
 
Osoitteenmuutokset sekä muu palaute sähköpostilla tai sihteerille puhelimitse 050-526 1946. 
  
Yhdistyksen pankkitili Nordeassa FI48 1572 3000 0273 59.  
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